X.

OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIGE

Vsebina: 84. Petletne škofove fakultete. — 85. Suprema S. Congregatio S. Officii: a) decretum, quo damnatur opus, cui titulus »Congrès d'histoire du christianisme (Jubilé Alfred Loisy); b) decretum, quo damnantur »Opera omnia Caroli Guignebert«. — 86. S. Congregatio Caeremonialis: decretum de colore violaceo. — 87. S. Congregatio de Seminariorum et Studiorum Universitatibus: a) decretum, quo canonice erigitur Romae penes Pont. Athenaeum Urbanianum Institutum Missionale Scientificum cum iure gradus conferendi; b) decretum, quo Antonianum O. F. M. Athenaeum canonice erigitur. — 88. Sacra Poenitentiaria Apostolica: a) decretum, quo indulgentia plenaria iis conceditur, qui solemnibus processionibus pie intersunt; b) decretum circa indulgentias recitationi Rosarii et pio Viae Crucis exercitio quibusdam in adjunctis lucrandas. 89. Zakon o verskem pouku v narodnih, meščanskih, srednjih in učiteljskih šolah v kraljevini Jugoslaviji. — 90. Ordinacije in ordinandi v letu 1934. — 91. Mašne ustanove. — 92. Zabeležba poroke v rojstni in krstni knjigi. — 93. Seznam umrlih nabornikov. — 94. Krajevni leksikon za področje Dravske banovine. — 95. Škofigska kronika. — 96. Ordinacije v letu 1933. — 97. Birmski izkaz za leto 1933. — 98. Objave: a) opozorilo; b) spored tečaja za duhovnike voditelje fantovskih odsekov; c) Karitas; d) dekanijski tečaji KA. — 99. Slovstvo. — 100. Odpošiljanje zbirk. — 101. Osebna naznanila.

84.

Petletne škofove fakultete.

Sv. konzistorijalna kongregacija je z reskriptom z dne 6. oktobra 1933, štev. 781/23 podelila prevzvišenemu gospodu knezoškofu lavantinskemu sledeče fakultete, ki bodo trajale do konca leta 1938:

1. Ex Suprema S. Congregatione S. Officii:

1.^o Concedendi non ultra triennium, licentiam legendi ac retinendi, sub custodia tamen ne ad aliorum manus perveniant, libros prohibitos et ephemeredes, exceptis operibus haeresim vel schisma ex professo propugnantibus, vel etiam ipsa religionis fundamenta evertere nitentibus nec non operibus de obscenois ex professo tractantibus, singulis christifidelibus sibi subditis, nonnisi tamen cum delectu et iusta ac rationabili causa (cfr. can. 1402, § 2, C o d. I. C.), iis scilicet tantum, qui eorumdem librorum et ephemeredum lectione sive ad ea impugnanda sive ad proprium legitimum munus exercendum, vel iustum studiorum curriculum peragendum, vere indigeant.

Adnotandum. Recensita facultas Episcopis conceditur per se ipsos personaliter exercenda, seu nemini deleganda; et graviter onerata ipsorum conscientia super reali omnium memoratarum conditionum concursu.